
 

神戸甲南会 会員各位            平成３０年３月吉日 

甲南学園同窓生 各位 

                             神戸甲南会 

                                  会長  安福 幸雄 

神戸甲南会 春の総会 

拝啓 

向春の候、皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

新春交歓会では多くの皆様に御参加頂き、誠にありがとうございました。 

さて新年度に入り、来る『春の総会』では、平成２９年度事業・会計報告及び新年

度の事業・予算計画等を諮らせて頂きます。 

そして、総会終了後は 長坂悦敬甲南大学学長 をお招きし大学の現状等について

お話をして頂きます。 

また、懇親会では美味しいお酒､お食事を楽しみながら、関西二期会常任理事の西

垣俊郎様（テノール）と神戸市文化奨励賞等を受賞されておられる西垣千賀子様（ソ

プラノ）御夫妻によるコンサート、『歌い継ぎたい日本の歌』をご鑑賞頂きます。 

♪ふるさと・椰子の実・涙そうそう・昴・見上げてごらん夜の星を♪などのほかにも

懐かしい「家族みんなで歌いたい日本の名歌」を歌っていただきます。 

つきましては下記の通りに開催いたしますので同級生などをお誘い合わせのうえ、

ご参加されることをお待ち申し上げます。 

神戸甲南会は家族ぐるみの開かれた同窓生の集いとしたく、ご家族のご参加も歓迎

致します。                               

 敬具 

                   記 

日 時   平成３０年４月２０日（金曜日）   

受付開始                 ：午後６時００分 

総会開会                 ：午後６時３０分 

長坂甲南大学学長 御挨拶     ：午後7時００分 

懇親会                  ：午後７時１５分 

日本の歌鑑賞               ：午後７時４５分 

 
場 所   ホテル オークラ神戸   『 平安の間 』 

神戸市中央区波止場町２－１  TEL 〔０７８〕３３３-０１１１ 

 

ゲスト  西垣俊郎様 （テノール） 

    西垣千賀子様（ソプラノ） 

    山﨑祥代様 （ピアノ） 

    （詳細は、チラシをご覧下さい。） 

 

会 費  ￥８,０００ (当日受付にて申し受けます） 

（出席返信をいただき、当日欠席された場合はキャンセル料を頂きます） 

 

申 込 平成３０年４月１５日までに必ずご連絡願います。 
 

 

＊夏の例会は８月３日（金）を予定しております｡詳細は６月頃の御案内となります｡ 
                                                                                

《 連絡先メールアドレス info@kobe-konan.com 》 




